
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

uzavřené dne 6; 3; 2024 podle zákona č; 89/2012 Sb;, občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů mezi: 
 

Kraj Vysočina 

se sídlem:    Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava 

IČO:     70890749 

za kterou jedná:    Mgr; Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

k podpisu smlouvy pověřen:  Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 

bankovní spojení:      Komerční banka a;s;   
číslo účtu:      123-6403610257/0100   

(dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“) 

 

a 

 

Stavointerier MM s.r.o.   

se sídlem:    Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO:     27484246 

DIČ:     CZ27484246 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp; zn; C 21725  
bankovní spojení:   Česká spořitelna a; s; 
číslo účtu:    3656273339/0800   

za kterou jedná:    Vít Meloun 

(dále jen „Prodávající“) 

 

I. 

Změny kupní smlouvy – předmět dodatku 

1. Příloha č; 1 kupní smlouvy se doplňuje o nové položky uvedené v příloze č; 1 tohoto dodatku; 

2; Uvedená kupní cena v čl; IV odst; 1 se mění na 5 814 384,00 Kč bez DPH, tj. 7 035 404,64 Kč včetně DPH 
(slovy: sedm milionů třicet pět tisíc čtyři sta čtyři korun českých šedesát čtyři haléřů); 

3) Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením Dodatku č; 1 bez DPH:   5 748 562,00 Kč  

Cena víceprací a méněprací dle ust; § 222 odst; 4 ZZVZ: 

Cena dodávek a víceprací bez DPH:       203 822,00 Kč 

Cena dodávek a méněprací bez DPH:      -138 000,00 Kč 

Cena více - méněprací bez DPH:          65 822,00 Kč 

Cena díla po uzavření Dodatku č; 1 bez DPH:    5 814 384,00 Kč 

 

II. 

Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti; 

2. Tento dodatek č; 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv; 

3; Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení 
dodatku podepsané kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák; č; 297/2016 Sb;, o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů; 



 

4; Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke kupní smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu a na důkaz této skutečností připojují své podpisy; 

5; Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv; Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst; 2 
zákona o registru smluv splní objednatel; 

6; Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  

- příloha č; 1 – Změnový list 

 

 

 V Havlíčkově Brodě  V Jihlavě 

 

 

 ______________________ _______________________ 

 za Prodávajícího za Kupujícího 

 Vít Meloun Ing. Vladimír Novotný 

 jednatel náměstek hejtmana 

 

 

 



 

Příloha č. 1 - Změnový list 
(popis úprav dodávek a víceprací)

Akce : Vybavení lůžkového hospice v Kraji Vysočina

Popis nerealizovaných dodávek a méněprací

č. 

změny
pol. č. název popis a zdůvodnění

počet ks 

či kpl

jed. cena změny v 

Kč bez DPH

hodnota změny  

v Kč bez DPH

1 3+127 Lednice - původní
Zboží již není dostupné na trhu - 

nebude dodáno
20 6900 138000,00

138000,00

Popis nových dodávek a víceprací

č. 

změny
pol. č. název popis a zdůvodnění

počet ks 

či kpl

jed. cena změny v 

Kč bez DPH

hodnota změny  

v Kč bez DPH

1 Lednice - náhradní

Náhradní za nedostupné, 

parametry: 37 l lednice + 4 l 

výparník, energ. třída F, 

rozměry vxšxhl: 51x44x47 

cm,hlučnost 39 dB, barva 

černá

20 6900 138000,00

2 126
Nábytková sestava atypová - 

úložná skříňka a skříňka s lednicí

Změna výšky z 450 mm na 604 

mm z důvodu změny lednice
19 0 0,00

3 6 Omyvatelný sokl

U položky 6 - doplnění 

omyvatelného soklu portálů č. 

01-13

1 37688 37688,00

4 39 Omyvatelný sokl

U položky 39 - doplnění 

omyvatelného soklu portálu č. 

14

1 5373 5373,00

5 5 Omyvatelný sokl
U položky 5 - doplnění 

omyvatelného soklu u WC
1 7355 7355,00

6 126
Nábytková sestava atypová - 

šatní skříň (dvojlůžkový pokoj)

V zadávací dokumentaci nebyl 

znám záměr zřídit jeden pokoj 

jako dvoulůžkový, z tohoto 

důvodu je třeba doplnit jednu 

standardní (stejnou jako v 

ostatních sestavách) šatní 

skříň.

1 12136 12136,00

7 5 Dveře - imobilní WC

Madlo pro imobilní WC, 

nerezové, délka 80 cm 

(povinnost dle vyhlášky 

398/2009 Sb.), nebylo součástí 

zadávací dokumentace.

2 1635 3270,00

203822,00

65822,00

341822,00

Celkový součet dodávek a víceprací bez DPH

Celkový součet dodávek a méněprací bez DPH

Cena celkem vícepráce - méněpráce bez DPH

Hodnota změny podle § 222 odst. 4 bez DPH


		2024-06-03T14:21:01+0200
	Vít Meloun


		2024-06-05T09:05:09+0200
	Ing. Vladimír Novotný




